
UCHWAŁA NR XX/222/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r. 
poz. 1774 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr VI/59/2015 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 kwietnia 2015r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 
wprowadza się następującą zmianę:

- w kolumnie 6 „cel najmu, dzierżawy” pozycja 9 otrzymuje brzmienie "działalność związana z wystawianiem 
przedstawień artystycznych - cyrk, bez udziału zwierząt".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: BB02A73A-A270-4D8D-AD40-8DE581C919FE. Podpisany Strona 1




